SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO MATO GROSSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SESC 17/0019 – PG / REGISTRO DE PREÇOS

O Serviço Social do Comércio – SESC/AR/MT, por meio de sua Comissão Permanente de
Licitação, designada pela Portaria 0160/2017, torna público para o conhecimento das
empresas interessadas que no local, horário e data, abaixo indicados, realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para o Registro de
Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A UNIDADE SESC JUSCIMEIRA - MT, PELO PERÍODO
DE 06 (SEIS) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS de
acordo com a Resolução SESC 1252/12-CN, de 01 de Agosto de 2012 e em obediência aos
termos e às condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A UNIDADE SESC JUSCIMEIRA - MT, PELO PERÍODO
DE 06 (SEIS) MESES, conforme especificações do Edital.

A quantia dos produtos a serem adquiridos é meramente estimada, podendo variar durante a
execução do contrato, não cabendo à empresa vencedora do certame quaisquer direitos
caso o total não seja atingido, durante o prazo de vigência.

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Data: 27/07/2017 Horário: 09h00 (horário local)

LOCAL
SESC JUSCIMEIRA – Rua 07 de Setembro, s/n, Zona Rural, Juscimeira-MT

Telefone: (66) 3412-1511

RETIRADA
DO

EDITAL

O Edital completo, poderá ser obtido em horário comercial:
SESC-AR/MT – Rua São Joaquim, 399, Porto, Cuiabá-MT

Telefone: (65) 3616-7917/ 3616-7930
SESC JUSCIMEIRA – Rua 07 de Setembro, s/n, Zona Rural, Juscimeira-MT

Telefone: (66) 3412-1511
e-mail: licita@sescmatogrosso.com.br

Fazem parte integrante do Edital, os Anexos I, II, III, IV e V.

EMILIA MARTINS DA CRUZ
PREGOEIRA

MARIANA FERREIRA PASCHOAL
DIRETORA REGIONAL DO SESC-AR-MT.